



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1054

28.05.2023

Leksikonas - Michael Kühnen

87 - UŽSAKYMAI

Kiekvienos kultūros raidos pradžioje atsiranda ir veikia vyrų sąjungos. Tai yra valdžios, kultūros, religijos, ritualo, taigi ir tradicijos, be kurios neįmanoma jokia kultūra, pastovumo prielaida. Tradicinėse išsivysčiusiose civilizacijose visame pasaulyje iš šių vyrų sąjungų atsirado kultūrą puoselėjančios brolijos - religiniai ordinaai, kurie, viena vertus, vykdė dvasinio ir religinio vadovavimo užduotis, kita vertus, kaip kovinės bendruomenės, rūpinosi vidine ir išorine kultūros apsauga. Todėl tokie ordinaai turėjo išskirtinę reikšmę ir pažangiose arijų rasės civilizacijose (žr. "arijai"). Tarp jų visuotinai žinomi ir gerai žinomi viduramžių riterių ordinaai ir jų vis dar - nors ir labai susilpnėjusi - tebesitęsianti riteriško gyvenimo etika.

Bet kokių atvejų religinės bendruomenės nariai siekia gyventi bendruomenėje ir tarnauti etiškai kokybiškai idėjai, per kurią individas laisvai ir išdidžiai paklūsta (žr. taip pat laisvė, išdidumas ir disciplina). Tai bendruomeninis ir individualus gyvenimas, kuriame žinios. Tai bendruomeninis ir individualus gyvenimas, kuriame žinios, valia ir veiksmai susilieja į visišką vienovę, todėl dvasiniai ordinaai daugiausia dėmesio skiria žinioms, o kovos ordinaai - kovai. Tačiau valia visada yra lemiamas religinės bendruomenės pagrindas.

Tradiciniame, rūšimis ir gamta pagrįstų pažangių civilizacijų pasaulyje šie du keliai - viena vertus, savęs pažinimo ir savirealizacijos, kita vertus, kovingo gyvenimo - abu tarnaujantys vertybėms ir idėjoms - yra keliai į išsigelbėjimą, vertingą ir prasmingą gyvenimą. Visas šias tradicines pagrindines vertybes - pažinimą, valią, kovą, bendruomenę, paklusnumą, laisvę ir išganymą - šiuolaikiniame pasaulyje naujai įkūnijo nacionalsocializmas, jo mokslinė

biologinio humanizmo epistemologija ir vertybinio idealizmo etika. Taigi nacionalsocialistų partijos vyrų susivienijimuose dvasinė vadovavimo užduotis (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir šturmo būrys (Sturm-Abteilung), kaip karingas kareiviškojo vyro tipo įkūnijimas, taip pat atspindi aiškius religinių ordinų formavimosi elementus.

Nacionalsocialistinės liaudies valstybės (žr. Valstybė) perėjime į Naująją tvarką po partijos iširimo lemiamą ir išskirtinę reikšmę turės dvasinė ir kovinė tvarka, kuri vėliau taip pat užtikrins arijų aukštosios kultūros, atitinkančios jos rūšį ir prigimtį, patvarumą ir plėtrą, kuri nebeturės nieko bendro su šiandieniniu minusiniu pasauliu, bet atstovaus atnaujintam tradicijos ir išganymo pasauliui (taip pat žr. Laikų posūkis).

88 - RYTŲ INDOEUROPEIZMAS

Rytų indoeuropiečiai - arijų rasės tautų šeima (žr. arijai), kuri migruodama ir užkariaudama priešistoriniais laikais apgyvendino ir užvaldė dideles Artimųjų Rytų ir Vidurinės Azijos dalis ir davė impulsą senovės arijų kultūros pagrindams šiame regione. Dėl rasių maišymosi (taip pat žr. rasinė kova) rytų indoeuropietiškas iš esmės išnyko, tačiau vis dar išliko dėl griežtos rasinės segregacijos Didžiosios Indijos aukštosiose kastose ir tarp Zaratustros senovės arijų šviesos religijos pasekėjų Persijoje - parsų. Rytų indoeuropietiško likučiai išliko ir tarp kurdų.

Kartu su arijų rasės atplaišomis arabų ir turkų tautose šios Rytų indoeuropietiško liekanos sudaro svarbiausią Europos nacionalsocialistinių partijų Lebensraum politikos (žr. Lebensraum) pagrindą (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Iš Rytų indoeuropiečių pirmiausia parsai priklauso didžiajai Europos arealui, o Persija yra tiltas ir įtakos vartai į Aziją.

Nacionalsocializmas siekia skatinti Rytų indoeuropietišumą visose srityse - rasinėje, politinėje, kultūrinėje ir ekonominėje, taip pat vėl jį integruoti į arijų likimo ir tautų bendriją, kurią praturtina didinga Rytų indoeuropietiško istorija, kultūra ir tradicijos. Rytų indoeuropietiškas yra esminis panarijų pretenzijos į pasaulinę valdžią, taigi ir pasaulinės Naujosios tvarkos, ramstis.

89 - RYTŲ POLITIKA

Vokietijos santykius su Sovietų Sąjunga branduoliniame amžiuje turi lemti

suvokimas, kad Sovietų Sąjunga yra supervalstybė, kurios nebegalima nugalėti iš išorės ir karu, bet reikia įveikti iš vidaus, o tai gali padaryti tik patys rusai ir kitos Sovietų Sąjungos tautos.

Iš to išplaukia, kad nors nacionalsocializmas atmeta bet kokią imperializmą, įskaitant Sovietų Sąjungos imperializmą, ir ypač kovoja su jo valstybine ideologija - marksizmu, prieštaraujančiu šios rūšies prigimčiai, - ir galiausiai jį įveikia, būsimoji nacionalsocialistinė liaudies valstybė, kaip tokia, pasitelkdama nacionalinę vokišką Ostpolitik, sieks pusiausvyros tarp valstybių, kad būtų įmanoma ir užtikrinta vokiečių tautos vienybė ir laisvė.

Tokia Ostpolitik neturi nieko bendra su VFR sisteminių partijų nuo 1969/00 m. JdF vykdyta kapituliacijos ir išsižadėjimo politika. Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front suformulavo šiuos nacionalsocialistinės Vokietijos Ostpolitik principus:

1. Naujosios kartos nacionalsocializmas atsisako Rytų ekspansijos idėjos.

Naujasis frontas siekia, kad VFR pasitrauktų iš NATO, ir siekia trečiojo kelio tarp Rytų ir Vakarų galios, ekonomikos ir gynybos politikos požiūriu (taip pat žr. neutralumo, socializmo ir liaudies gynybos straipsnius).

3. Naujasis frontas siekia Vokietijos vienybės, laisvės ir suvereniteto, garantuoja jos neprisijungimą ir neutralumą Rytų ir Vakarų konflikte, siūlo visapusiškus politinius ir ekonominius ryšius su sovietų imperija.

Naujasis frontas reikalauja perkelti vokiečius ir suteikti jiems etninių grupių teises senojoje vokiečių gyvenamojoje teritorijoje Vidurio ir Rytų Europoje, tačiau palieka atvirą valstybinių sienų nustatymo klausimą iki galutinio Naujosios tvarkos įgyvendinimo visoje Europoje. Nebent Sovietų Sąjunga savo ruožtu sieks laikinų sprendimų, pavyzdžiui, atsisakydama politinės paramos ir užtikrindama valdžią Lenkijos ir Čekijos žemės vagystei.

Naujasis frontas užtikrina Sovietų Sąjungą, kad susilaikys nuo bet kokių bandymų kaip nors iš išorės sukursti sovietų imperiją, kai tik Sovietų Sąjunga savo ruožtu teigiamai įvertins nacionalsocialistinės Vokietijos Ostpolitik galimybes, pasiūlymus ir reikalavimus.

90 - PARLAMENTARIZMAS

Parlamentarizmas - tai bandymas, pasmerktas nesėkmei arba iš pat pradžių rimtai neįvertintas, įgyvendinti vakarietiško tipo demokratijos numatytą tautos suverenitetą valstybėje, taip suteikiant jai politinę laisvę. Taigi parlamentarizmas



yra liberalizmo ideologijos valstybės forma, kaip ir kapitalizmas yra jos ekonominė forma.

Parlamentarizmui kaip idealui būdingi visuotiniai, laisvi ir slapti parlamento narių rinkimai, kurie, kaip tautos atstovai, nustato valstybės politiką ir priima įstatymus, diskutuodami, balsuodami ir priimdami sprendimus balsų dauguma. Todėl, remiantis šia teorija, parlamentas atspindi žmonių politinę valią ir įkūnija jų tariamą suverenitetą. Įvairios partijos, kurių įkūrimas ir veikla turėtų būti laisvi, dalyvauja šiame valios formavime ir siūlo įvairias pozicijas bei siūlomus sprendimus, iš kurių žmonės gali pasirinkti.

Tačiau iš tikrųjų partijos su savo skirtingomis pozicijomis, kurios, be to, dažniausiai tarnauja tik atskirų kapitalizmo socialinių grupių interesams, skaldo žmones ir taip daro neįmanomą jų politinės valios formavimą. Šis faktas skatina žmonių vertybinį reliatyvizmą ir leidžia valdovams manipuliuoti plačiosiomis masėmis pagal savo valią. Be to, kadangi liberalizmas sudarė istorinę sąjungą su kapitalizmu ir tapo liberaliuoju kapitalizmu, iš kapitalizmo kylantis nevaržomas materializmas taip pat dera su parlamentarizmo propaguojamu vertybių reliatyvizmu. Tačiau materializmas ir vertybinis reliatyvizmas visada yra kultūrinio dekadanso požymiai. Iš viso to išplaukia, kad parlamentarizmas yra ne kas kita, kaip scena ir teatras, kuriame gali atsiskleisti veidmainystė ir materializmas, siekiant palaikyti valdantįjį minusinį pasaulį, suklaidinti žmones, skatinti dekadansą ir taip kelti grėsmę jo suformuotų tautų rūšių išsaugojimui ir vystymuisi.

Nacionalsocializmas priešpriešina parlamentarizmą su totalinės valstybės politine mobilizacija, visų socialinių grupių dalyvavimą ir bendrą atsakomybę tautos gyvenime per korporatyvizmo ekonominę santvarką ir tautos suverenitetą, kuris įmanomas tik savanoriškai susivienijus Volksgemeinschaft.

Suverenios tautos valios reiškėja, taigi ir tautos laisvės gynėja arijų rasės (žr. "arijų") gyvenamojoje erdvėje yra atitinkama nacionalsocialistinė tautos partija kaip vienintelė aktyvi valstybinė partija, taigi Vokietijoje - Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija.

91 - PARSEN

Parsai - Rytų indoeuropiečių tautų šeimos arijų etninė-religinė grupė, įsikūrusi Irane (Persijoje). Persija yra senovės arijų gyvenvietė, kurioje dabartiniai parsai yra istoriniai arijų, kadaise valdžiusių senovės Persijos imperiją ir jos kultūrą, įpėdiniai ir palikuonys.



Persiją užkariavus islamui, kuri į šalį atnešė nugalėję arabai, arijų rasinė substancija vis labiau nyksta, tačiau visiškai neišnyksta iš tautos kūno. Be nedidelių arijų kraujo likučių dabartinėje Persijos tautoje, šiame regione rytų indoeuropietiškumas išliko visų pirma tarp parsų ir etninės kurdų mažumos.

Tačiau šiuolaikinei Rytų indoeuropeistikai būdinga tai, kad parsai ne tik išlaiko rasinę arijų kraujo sąmonę, bet ir labai gerai ją suvokia bei ja didžiuojasi. Jie saugo arijų kraują, viena vertus, atkakliai laikydamiesi ikiislamiškosios arijų ugnies religijos, kurią išpažįsta Zaratustra, kita vertus, griežtai laikydamiesi rasinės segregacijos, pagal kurią santuokos leidžiamos tik etninės mažumos grupėje ir tik su europiečiais, o tai taip pat įrodo, kad jie aiškiai suvokia priešistorinę rasinę giminystę su Europoje apsigyvenusiais arijais.

Parsai - daugiausia arijų Persijos kunigaikščių ir šventikų šeimų palikuonys, kurie net po islamo užkariavimo išlaikė senąjį tikėjimą ir rasinės priklausomybės sąmonę - garbina svastiką kaip šventą arijų rasės ženklą. Dėl viso to parsai yra idealus Europos nacionalsocializmo sąjungininkas siekiant Ketvirtojo reicho, kuris turi apimti visą Europos gyvenamąją erdvę, įskaitant Iraną kaip strateginį tiltą į Aziją.

Nacionalsocializmas siekia ir skatina Rytų indoeuropietiško atgimimą ir siekia jį sustiprinti politiniu, rasiniu, kultūriniu ir ekonominiu požiūriu. Parsai čia atlieka svarbų vaidmenį, nes, viena vertus, jie turi palaikyti politinį ryšį su tolimiausiomis Didžiosios Europos arealo pasienio teritorijomis, kita vertus, jie taps tiltu į Rytų indoeuropietiško likučius Didžiojoje Indijoje.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

Leidėjas: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 JAV

nsdapao.info ir nsdapao.org

Autorinės teisės 1993 m. NSDAP/AO

Spausdinta JAV.

47.

Per savo veiklos istoriją "Rockwell Hall" atlaikė daugybę išpuolių, tačiau kai kurie iš jų buvo labiau komiški nei rimti.

Vieną dieną budintis pareigūnas išgirdo, kaip į pastato priekį trenkėsi "dūžis!". Atidaręs duris jis rado jose išmeigtą strėlę. "Įkyrūs indėnai!", - paaiškino jis keliems nustebusiems lankytojams.

Kartais nežinomi asmenys prie būstinės palikdavo vudu lėles, priklijuotas smeigtukais ir sukurtas pagal Braunširdžių atvaizdus, tačiau šturmuotojai niekada nepranešė apie blogą šalutinį poveikį.

Vieną ankstyvą rytą, vos išaušus rytui, mieguistas budėtojas, apeidamas ant dviejų aukštų būstinės stogo, pažvelgė žemyn ir pamatė, kaip gatve apačioje atvažiuoja didelis baltas kadilakas. Iš jo išlipo storas žydas ir apėjo bagažinę, iš kurios ištraukė didelį betono bloką. Jis pakėlė jį virš galvos ir ketino mesti į Rokvelo salės priekį (Tikras akmenis amžiaus išpuolis), kai budrus budėtojas nonšališkai įjungė pavojaus sireną. Išsigandęs staigaus, ausis režiančio triukšmo, žydas nu-metė betoną ant kojos. Jis pašoko ant vienos kojos atgal ant priekinės automobilio sėdynės ir dideliu greičiu nuvažiavo 71st gatve, sirenai vis dar kaukčiojant po skubaus atsitraukimo.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22:36

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marshall von Manowater, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameradenmenschen, andere Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr, das Völkerverständnis - gegen alle wahren Völker (1) - zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenunterschiede.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder in "Brennende", die in "Propaganda" hervorgeht oder auf einem Schicksal ist andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palašdota praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANMARK!
MOD BOLSCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heilmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!